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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41618019V

2. Data e Regjistrimit 18/04/2024
3. Emri i Subjektit Exalco & Co
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, rruga Murat Toptani,  Kalaja e 
Tiranes, godina e administrates, kati i dyte, Z.Kadastrale 
8150 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport te materialeve te aluminit dhe te tjera, te 

aksesoreve perkates te tyre. Prodhimit dhe rikonstruksionit te 
aluminit, te konstruksioneve e paisjeve metalike, te 
materialeve dekorative te cdo lloji, bojra,preparate te 
ndryshme per ngjyrosje, xhama, pasqyra, amballazhe 
plastike, druri, etj. . Shoqeria do te realizoje procesin e 
ngjyrosjes, te te gjitha llojeve te profileve si dhe prodhimin e 
dyerve, dritareve, vetratave e fasadave te ndryshme sipas 
kerkeses se tregut, transportin e mallrave per nevojat e veta 
dhe te treteve.
Besnik Krapsi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/03/2024                Deri: 26/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GiovanNtiso
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët BesnikKrapsi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KlejdiToshkëzi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 85,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Exalco & Co
E-Mail: besnik.krapsi@gmail.com  
Telefon: 0696171797  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-270314-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74368450-0D7D-4EE0-ADB0-3199AE1B34F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=747F918D-B838-4B2E-9A7E-B8FE2608203E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EB7552-90D8-4409-9044-B97A6C0E42ED
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